LX. Ritter Fricbrich von Qoden, Herr in Boizenbury, befunvet dem Klvfer Marienpforte
(] r 8 3 ] !
und Anderen gemadte leptwillige Schenfungen, am 7. Februar 1365.

Noverint univerfi, ad quos prefencia perveniunt, quod ego ffredericus de Lochen, do-
minus in Boyecenborgh, legaui, allignaui libere et in teltamentum at [alutem anime mee donavi,
Primo: dominabus monialibus in Boycenboreh villam Cutze et omnia, Que in illa villa habeo
et hucufque habui, renuncians pro me et omnibus meis heredibus omnibus inpeticionibus et accio-
nibus, Juribus habitis et habendis nunc et in futurum, Ita qued dicte moniales a me et meis here-
dibus feu officialibus quibuslibet de cetero nunquam debeant impediri ant moleftari. Item dedi

concedi ecclefie in monte beate virginis edificande ac meliorande L marcas argenti. Item dedi
fanctimonialibus ibidem in boycenborgh XXXI marcas argenti pro debitis, que jufte folvere te-
neor. Item dedi In X clauftra circumiacencia XX marcas argenti, Ttem Im haneltal “ecclefie
XL flor. et jn heddinghen X flor. Item ad capellam de nove edificandam prope Lochen C flor.
Simul hee dedi domine Ghuten mee conthorali et vxori CCX marcas argenti. Item dedi domino
vilrico de lochen meo filio C marcas arg
mino hinrico de lochen illatis XI. mareas argenti eidem fratri meo predicto militi, Ttem ffri-

enti. Item pro dampnis, nomine meo fratri meo do-

koni de Lochen patruo meo pro debitis et fervicio L marcas argenti, Item dedi (! marcas ar-
genti [ervitoribus meis pro debito et fervicio eorum. Hee ommia per me data et in falutem anime
mee allignata libere et voluntarie dari debeant de LXXX CCCCCCCC marcis argenti, que mihi
folvere tenetur Illuftris princeps domin. meus Rup ertus, dux Bavarie, que eciam promifla funt uxori
mee domine Ghute antedicte et filiabus fuis et meis:

Agnete et Margarete puellis et ad ma-
nus meas et ipfarum, Hermanno de lino et hinrico Mulheym, In quorum omnium pre-
[encia ommia antedicta donavi et libere dedi, confenfu et affenfu dicte mee uxoris dommique vlriei,
filii mei pleniter adhibitis et voluntarie; eciam dedi C marcas pro debitis maioribus et neceffariis,
quibus adhue [olvere teneor. In cuius rei teltimonium evidens Ligillum meum cum figillis uxoris
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